Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
junta de
cabeza,
servicio de
rectificadora a
cabeza
Junta de
cabeza, sellos
de válvula,
superjuntas,
juego de
retenes, aceite
y
anticongelante

$4,095.69 $4,095.69

Subtotal: $4,095.69

IVA (16%) $655.31

Total: $4,751.00

CUATRO MIL SETECIENTOS
CINCUENTA Y UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
04 - Tarjeta de crédito

Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|55bbe37f-24a5-4855-a994-e247c35f8f49|2018-10-
29T19:28